[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №  294

                                     от « 06 » мая  2021 г.

О снятии запрета выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории Советского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с п. 15, 26 ст. 14; п. 24, 28 ст. 15 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в связи с полным разрушением на водных объектах Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района от 06.04.2021 года № 182 «О мерах по обеспечению безопасности людей в весенний период на водных объектах, находящихся на территории Советского муниципального района» в части запрета выхода граждан на лед.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Советского муниципального района.

Глава администрации

Советского муниципального района

А.Г. Глазырин
Исп. Герасимов А.И.
8(83638) 9-41-22